
 

 

UCHWAŁA NR III/11/2014 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Głuszyca na 2014 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit „c”, „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U . z 2013r. poz. 885 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Głuszycy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów zleconych Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków zleconych Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 

5 do niniejszej uchwały 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu Gminy Głuszyca w kwocie 

813.652,08 zł. Deficyt ten zostanie sfinansowany obligacjami w wysokości 813.652,08 zł. 

§ 7. Zmienia się treść załącznika nr 11 Przychody i rozchody Gminy Głuszyca na 2014 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się treść załącznika nr 6 Plan dochodów i wydatków dla wydzielonych rachunków dochodów 

własnych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmienia się treść załącznika nr 9 dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatków związanych z realizacją zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2014 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

§ 10. Zmienia się treść załącznika nr 7 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 

Gminy na 2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały 

§ 11. W uchwale nr LXI/245/2013 w sprawie budżetu Gminy Głuszyca na rok 2014 wprowadza się 

następujące zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 5473



1) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10 ust. 1 Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie 

przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł. ust. 2 Ustala się limit zobowiązań z tytułu 

emisji obligacji komunalnych – długoterminowych w wysokości 2.000.000,00 zł” na sfinansowanie 

deficytu w wysokości 813.652,08 zł i spłatę rat kredytów i pożyczek w wysokości 1.186.347,92 zł. 

§ 12. Budżet po dokonanych zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody ogółem 30.046.803,41 zł 

Planowane dochody bieżące 28.144.853,41zł 

Planowane dochody majątkowe 1.901.950,00 zł 

Planowane wydatki ogółem 30.860.455,49 zł 

Planowane wydatki bieżące 27.783.332,41 zł 

Planowane wydatki majątkowe 3.077.123,08 zł 

Planowany wynik budżetu -813.652,08 zł 

Planowane przychody 2.000.000,00 zł 

Planowane rozchody 1.186.347,92 zł 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głuszycy: 

G. Milczarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5473



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/11/2014Rady  

Miejskiej w Głuszycy z dnia 19 grudnia 2014 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5473



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/11/2014 Rady  

Miejskiej w Głuszycy z dnia 19 grudnia 2014 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5473



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5473



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5473



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5473



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5473



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/11/2014 Rady  

Miejskiej w Głuszycy z dnia 19 grudnia 2014 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 5473



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/11/2014 Rady  

Miejskiej w Głuszycy z dnia 19 grudnia 2014 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 5473



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/11/2014 Rady  

Miejskiej w Głuszycy z dnia 19 grudnia 2014 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 5473



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 5473



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/11/2014 Rady  

Miejskiej w Głuszycy z dnia 19 grudnia 2014 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 5473



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 5473



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/11/2014 Rady  

Miejskiej w Głuszycy z dnia 19 grudnia 2014 r. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 5473



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 5473



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr III/11/2014 Rady  

Miejskiej w Głuszycy z dnia 19 grudnia 2014 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 5473



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr III/11/2014 Rady  

Miejskiej w Głuszycy z dnia 19 grudnia 2014 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 5473


		2014-12-30T11:00:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




